

附件 1：分项报价表（最终成交金额：捌拾肆万贰仟玖佰元整（¥842900.00 元））

（二）分项报价表

项目名称：甘肃省天水生态环境监测中心新污染物监测实验室能力建设项目

金额单位：元

序号	分项名称	数量	单价（元）	合计（元）	备注
一	分项名称	/	/	/	/
1	实验室通风系统维护及提升	4	4800.00	19200.00	套
2	实验室温湿度监测系统维护及提升	1	6900.00	6900.00	套
3	实验室监控系统维护及提升	1	6000.00	6000.00	套
4	AZY-DCMS 数据中心综合管理系统软件	1	8700.00	8700.00	项
5	吊顶拆除	1	2650.00	2650.00	项
6	吊顶修补	1	14900.00	14900.00	项
7	底座	3	1800.00	5400.00	个
8	主电缆	50	150.00	7500.00	米
9	配电柜	1	7800.00	7800.00	套
10	高纯气体	1	9000.00	9000.00	项
11	主机支架	3	1380.00	4140.00	套
12	内机控制线	500	5.00	2500.00	米
13	内机电源线	2200	9.00	19800.00	米
14	信号线	500	4.50	2250.00	米
15	电路线管	1	9500.00	9500.00	项
16	室内机安装材料	48	100.00	4800.00	套

祁作臣

17	环保型混合制冷剂	65	120.00	7800.00	Kg
18	排水管	490	5.50	2695.00	米
19	排水管	320	4.50	1440.00	米
20	四面出风天井式室内机	48	3950.00	189600.00	台
21	空调室外机	3	78800.00	236400.00	台
22	分歧管	45	375.00	16875.00	套
23	连接管	36	258.00	9288.00	米
24	连接管	48	230.00	11040.00	米
25	连接管	65	155.00	10075.00	米
26	连接管	46	120.00	5520.00	米
27	连接管	198	92.00	18216.00	米
28	连接管	69	60.00	4140.00	米
29	连接管	196	35.00	6860.00	米
30	连接管	265	28.00	7420.00	米
31	保温管	925	7.00	6475.00	米
32	辅材	1	3550.00	3550.00	项
33	内机安装调试费	48	1450.00	69600.00	台
34	外机安装调试费	3	6000.00	18000.00	台
二	其他	/	/	/	/
1	安全文明施工费	1	11340.51	11340.51	单列，计入投标总价中
2	税金	1	68043.06	68043.06	单列，计入投标总价中

陈作亚

3	规费	1	12474.561	12474.561	单列, 计入投标总价中
4	投标报价调整	1	/	/	/
5	合计	/	/	847892.13	/
投标总价: 大写: 捌拾肆万柒仟捌佰玖拾贰元壹角叁分				/	/

说明: 1. 供应商必须详细报出磋商总报价的各个组成部分的报价。
2. “分项报价表”各明细报价合计应当与“报价一览表”总报价相等。
3. “分项报价表”为多页的, 必须逐页由法定代表人或其委托代理人签字或盖章并加盖供应商公章。

供应商: 天水铭美实验室设备有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或其委托代理人: 郭作臣 (签字或盖章)

日期: 2025 年 6 月 6 日